

四川能投发展股份有限公司



标处理。

附件：废标情况说明

四川

公司

2021年9月16日



废标情况说明

招标项目：宜

度中心部分项目工程结算选聘审计中介机构项目

序号

文件中规定

废标原因

结论

备注

业绩要求：

审计机构近3年内参与1亿元及以上房屋建筑工程竣工结算审计项目不低于3个。

四川中大工程造价咨询有限责任公司不满足业绩要求：审计机构近3年内参与1亿元及以上房屋建筑工程竣工结算审计项目不低于3个。

废标处理。

谈判须知：

20. 低于成本报价：

当响应人的报价低于采购控制价相应价格的85%并且低于所有响应人评审价算数平均值的90%，谈判小组须对该报价是否低于成本价进行评审认定，报价可能低于其成本的，应当要求该响应人作出书面说明并提供相关证明材料；认定报价低于成本的，作废标处理；认为不低于成本时应当说明理由。

四川君瑞工程管理咨询有限公司最终报价低于成本报价，且四川君瑞工程管理咨询有限公司作出书面说明并提供相关证明材料与其响应文件中“项目管理机构组成表”及“项目工作计划”中人数不一致。

谈判小组一致认定四川君瑞工程管理咨询有限公司最终报价低于成本报价，作废标处理。

全体评标委员会成员签字：

罗兆

唐勇

张昭彦

2024年9月16日